[bookmark: _GoBack]

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
1. НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
1. НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.
от 19.05.2021                                                                                  № 49
1.

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 03.12.2015 № 133 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

       В целях приведения постановления администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 03.12.2015 № 133 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области» в  соответствии с Федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в вышеуказанное постановление следующие изменения:
1.1. В пункте 2.7 постановления слова «повышения квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования»;
1.2. В пункте 3.2 постановления слова «повышения квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования»;
1.3.В приложении № 1 к Положению слова «повышение квалификации» заменить словами
«получение дополнительного профессионального образования»;
1.4.В приложении № 2 к Положению слова «повышение квалификации» заменить словами
«получение дополнительного профессионального образования».
2.Опубликовать настоящее постановление в издании «Бюллетень органов местного самоуправления Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
1.
1.  Глава
1.  Новотроицкого сельсовета
1.  Колыванского района
1.  Новосибирской области                                                        Г.Н. Кулипанова